tune providere  de  benignilau  Apostolica  digneremur.  Nos 
igitur  quidepremissit  eertam  notitiam  nonhabemus,  hu- 
susmodi  supplicationibus  inclinati,  discrelioni  tuae  per 
postolica  scripta  mandamus,  qualenus  vocalis.quorum  inte 
resi  de  praemissis  omnibus  et  singuhs,  auctoriiate  nostra  te 
diligenier  informes  et  si  per  informationem  huiusmodi  ila 
esse  repereris  Monasteriumpraedictum,  cuius  octuaginta  ei- 
dem  Mensae  Episcopali, cuius  cenlum  florenorum  auri  de  Ca 
merafructus  redditus  et  procenlut  secundum  comunem  ae- 
stimationem,  valorem  annuum,ut  asseritur,non  excedunt-, 
dummodo  tempore  dalae  praeseniium,  non  sit  eidem  Mona- 
sterio  de  Abate  canonice  provisum,  cum  omnibus  iuribus  et 

jierlinentiis  suis, auctoriiate  prae  fata  unias,ineorpores  et  an- 
nectes;itaquod  liceat  ex  nunc  Episcopo  praefato  corporalem 
Monasterii  iuriumque  et perlinen'i'irum  preadictorum pos 
sessionem  auctoriiate  propria  libere  apprehendere  et  perpe 
tuo  relmere.ac  illius  fnirlus  redditus  et  provenlus  huiusmo 
dt  tn  suos  acpraefalae  Mensae  ums  et  utililatem  converirre 
et  hubere,alicuius  super  hoc  licentia  minime  requisita. Non 
vbstantibus  constilutionibus  et  ordinationibus  Apostolicis, 

nec  non  Nusiensis  Ecclesiae^ac  Monasterii, et  Ordinis  predi- 
ci ciorum  iuramento  confirmalione  Apostolica  aut  quavis  alia 

jl  firmitate  roboralù,staiuliset consuetudinibus.et  quibuslibet 
il  privilegiis,  indulgenliis  et  Littens  Apostolieis  generalibus 

j'  vel  specialibus  quorumeumque  tenorum  existant ,   per  quoe ,   praesentibus  non  expressa  vel  totaliier  non  inserta, effectus 
earum  impediri  valeat,  quomodolibet,  vel  differri,  et  de  qui- 

!   bus  quorumque  lotis  tenoribus  de  verbo  ad  verbum  habenda 
sit  innostris  litlerismentio  specialis.Volumusautem,quod 
propler  unionem,  incorporai ionem  et  annexionem  huiusmo- 

1;  di ,   si  illas  feceris  et  effeetum  sorliantur  divinus  eultus  ac 
1   solilus  Monachorum  et  Ministrorum  numerus  in  diete  Mo- 
nasterio  nullatenus  minuatur,sed  Ecclesia  ipsius  Monaste- 

il  rii  reparelur  ac  debita  supportenlur  eiuj  onera  consueta. 

ij  Et  insuper  ex  nunc  irritum  decemimus  et  inane ,   si  secus 
ji  super  his  a   quocumque  quavis  auctoriiate  scienler  tei  igno- 
I   ranter  contigerit  attentari.Dalum  Senis  annoincamationis 

I   Dominicae  millesimo  quatringentesimo,  sexagesimo ,   octato